
1

住所
（行政区）

第 １ 回
入札金額

第 ２ 回
入札金額

決定金額入札者

（入札の経過）

本市指定場所
納入又は
履行場所

株式会社大塚商会
大阪市
福島区

111,929,000円 - 落札

予定価格（税抜）

最低制限価格  又は
低入札価格調査基準価格（税抜）

金　額

金　額

株式会社大塚商会
落札金額又は

決定金額

決定日
（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が
  法令上の入札価格であり、落札(決定）金額である。

令和7年6月13日

―

135,493,000円

一般競争入札

令和７年度指静脈認証管理システムソフトウェアライセンス利用（その２）

(入札の日時）
令和７年６月13日午前10時30分

入札経過調書

案件名称

入札方式

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

111,929,000円

落札候補者の審査順位または落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、
くじによりこれを決定しました。 落札

摘要


